
※料金は消費税10％込です。

※週1は月4回のレッスンです。

体験料（1回のみ） 入会時にキャッシュバック

入会金 入会時のみ( 体験済の方は6500円）

入会事務手数料 入会時のみ

年会費 1月分の月謝納入時。途中入会の場合は考慮有り。

スポーツ保険 毎月必須 (オールウェイズコート内限定でのケガに適用)

2人目から適用

2人目から適用

フリークラス家族割 フリークラスに2名以上の場合、2人目から適用　

月 謝 時間 週 2 週 3 週 4 週 5 週 6 フリー

16,000円 20,500円 25,000円 - - 30,500円
(+200円） (+200円） (+200円） (+200円）

17,000円 21,500円 26,000円 30,500円 35,000円 39,300円
(+200円） (+200円） (+200円） (+200円） (+200円） (+200円）

18,000円 22,500円 27,000円 31,500円 36,000円 40,300円
(+200円） (+200円） (+200円） (+200円） (+200円） (+200円）

スポット制度

※フリーは、レッスン時間外にコート使用が可能な料金も含まれています（休講日は使用不可）。

※16日までの届出により翌月の受講数を変えることが出来ます。

※小学生・中学生ジュニアに入会後、4カ月は育成への変更は出来ません。４か月以内に変更を希望される場合は、入会金の差額支払いが必要です。

※試合当日の出発前ヒッティングは、コートの使用を３０分無料で許可。コーチヒッティング依頼は30分2,000円です（従来通り）。

※休講日に試合の前日練習を希望する場合は、レンタルコート料金が必要です（従来通り）。

※ジュニア育成クラスには、特待制度があります(2023年9月から）。

【 トーナメントクラス 】  

入会金免除

90分

ALWAYS TENNIS SCHOOL　育成ジュニア料金表

1スポット 2,000円（当日集金）　追加受講に利用

3,500円

10,000円

2,200円

5,500円

200円

500円割引

2,000円割引

Ｔ 3

Ｔ 2

Ｔ 1

家族割
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